JUDICIUM—a

*Ezecl 23 10 et — perpetraverunt in ea [Oolla]
36 27 et faciam ut. — mea custodiatis
Dan 13 6 veniebant ad eos [senes].. qui habebant —
53 judicans — iusta, innocentes opprimens
Mal 4 4 mandavi.. in Horeb.. præceptis et —
1 Cor 6 4 Sæcularia.. si habueritis, ctemptibiles
7 delictū est in vob, qd — habetis inter vos
Jac 2 6 Nonne divites.. et ipsi trahunt vos ad —
judicia [adjuncto verbo facio]
Dan 3 28 — enim vera fecisti juxta omnia
Ezecl 5 7 — mea non fecisti, et juxta.. [11 12]
Exod 12 12 in cunctis diis Æg faciam —, ego Dnus
Ezecl 5 8 faciā in medio tui —, in oculis gentium]
10 faciā in te —, et ventilabo.. reliquias t.
11 9 in manu hostium, et faciam in vobis —
25 11 in Moab faciā — scient quia ego Dnus
30 14 et faciam — in Alexandria
19 — faciā in Æg: et scient quia ego Dnus
Levit 18 4 Facletis — m, et præcepta m servabitis
Ezecl 16 41 facient in te — in oculis mulierum plurim
5 15 eris.. stupor.. cum fecero in te —
28 22 scient quia ego Dnus, cum fecero in ea —
26 habitabunt cidenter, cū fecero — in omni
3 Reg 6 12 si.. — m feceris.. firmabo sermonem m
Isai 26 9 Cum feceris — t in terra, justitiā discent
Ezecl 18 17 — mea fecerit.. non morietur.. vita vivet
Dent 26 16 Deus tuus præcepit.. nt facias.. hæc.. —
2 Par 9 8 posuit te.. regē, ut facias — atq justitiam
3 Reg 11 33 non ambulaverit.. ut faceret .. — ..
2 Esd 10 29 ad.. jurandum.. ut facerent.. et .. —
Ezecl 20 24 eo quod — mea non fecissent
1 Par 28 7 firmabo.. si perseveraverit facere.. —
2 Par 33 8 si custodierint facere.. legem.. atque —
Ps 9 17 Cognoscetur Dominus — faciens
Exod 6 6 vos .. redimam in.. judiciis magnis
2 Esd 9 29 non audier mandata t, et in — peccaverit..
Ps 88 31 Si.. in — m non ambulaverint.. visitabo..
118 43 ne auferas.. quia in — tuis superserpari
102 A — tuis non declinavi: quia tu legē pos
118 Sprevesti omnes discedentes a — tuis
120 Conlige timore t.. a — enim tuis timui
Eccli 18 14 Miseretur.. et qui festinat in — ejus
48 10 scriptus es in — temporum, lenire..
Ezecl 16 38 Et judicabo te — adulterarum
23 24 et judicabunt te — suis
37 24 in — meis ambulabunt
44 24 cum fuerit controversia, stabunt in — m
Dan 9 5 et declinavimus a mandatis tuis ac —*

JUDICO

1 Reg 16 7 nec juxta intitutum hominis ego —
Eccli 8 14 sunt impii.. securi.. hoc vanissimum —
Ezecl 34 17 Ecce ego — inter pecus et pecus
20 — inter pecus pingue, et macilentum
Luc 19 22 De ore tua te —, serve nequam
Joan 5 30 Sicut audio.., et judicium m justum est
8 15 ego non — quemquam
16 si — ego, judicium meum verum est
12 47 ego non — enm, non enim veni ut judicē
Act 15 19 ego — non inquietari eos
1 Cor 4 3 sed neque meipsum —. judicat me, Dnus..
Gen 18 25 qui judicas.. terram, nequaquā facies..
Ps 9 5 sedisti super thronum, qui — justitiam
66 5 quoniam — populos in æquitate
93 2 Exaltare, qui — terram : redde..
Sap 12 13 ut ostendas quoniam non injuste —
18 dominator virtutis, cum tranquillitate —
Jer 11 20 Tu autem, Dne Sabaoth, qui — juste..
Ezecl 20 4 Si — eos, si —, fili hominis.. ostende..
22 2 Et tu, fili hominis, nonne —, nonne —?
23 36 Fili hominis, numquid — Ollam.. ?
Act 23 3 Et tu sedens — me.. jubes me percuti ?
Rom 2 1 inexcusabilis es, o homo omnis qui —
In quo enim — alterum, te ipsum con-
demnas: eadem enim agis quæ —
3 qui —, et facis ea.. effugies judiciū Dei ?
14 4 Tu quis es, qui — alienum servum ?
10 Tu autem, quid — fratrem tuum ?
Jac 4 11 — legē: non es factor legis, sed judex
13 Tu autem quis es, qui — proximum ?
Apoc 6 10 Usquequo.. non — et non vindicas.. ?
Job 21 22 Deum docebit.. qui excelsos judicat ?
22 13 et quasi per caliginem —
31 35 librum scribat ipse qui —
36 31 — populos, et dat escas multis mortalibus
Ps 7 9 Dominus — populos. Judica me, Dne
Prov 17 26 non est benum.. nec percutere principi-
pem qui recta —
29 14 Rex qui — in veritate pauperes, thronus..
Eccli 8 17 secundum quod justum est — [judex]
16 13 hominem secundum opera sua —
Joan 5 22 Neque enim Pater — quemquam
7 51 Numquid lex n — hominem nisi prius.. ?
Rom 14 5 alius — diē inter diō : alius.. — omnō diō
22 Beatus qui non — sometipsum in eo quod
1 Cor 2 15 Spiritualis autem — omnia [probat
4 4 qui autem — me, Dominus est
Jac 4 11 qui — fratre s, detrahit legi et — legem
1 Pet 1 17 eum, qui sine acceptance personarum —
Apoc 19 11 et cum justitia — et pugnat

JUDICO—atis

Ps 2 10 .. erudimini, qui judicatis terram
81 2 Usquequo — iniqutatem: et facies pecca-
torum sumitis ?
Sap 1 1 Diligite justitiam, qui — terram
Luc 12 57 Quid.. a vobis.. non — quod justum est ?
Joan 8 15 Vos secundum carnem : ego non..
Act 13 46 et indigos vos — æternae vitæ
1 Cor 5 12 Nonne de iis qui intus sunt, vos — ?
Jac 2 4 nonne — apud vosmetipsos.. ?
Isai 1 23 Pupillo non judicant, et causa viduæ..
Judic 4 4. 1 Reg 7 15, 16, 17 judicabat [47 D, J]
4 Reg 15 5 Joathan.. — populū terræ [2 Par 26 21]
Exod 18 26 qui judicabant plebem omni tempore
Mich 3 11. Principes ejus in munieribus —
Eccl 4 3 feliciorē.. judicavi, qui necdū natus est
Ezecl 36 19 juxta vias eorum et .. — eos
Act 25 25 Ipso [Paulo].. appellante.. — mittere
1 Cor 2 2 Non.. — me scire.. nisi Jesum.. crucifixū
5 3 jam — ut presens, eū qui sic operatus..
Deut 33 8 viro sancto t, quem.. judicasti ad Aquas
Sap 12 21 cum quanta diligentia — filios tuos.. ?
Thre 3 58 —, Dne, causam animæ meæ
Luc 7 43 At ille dixit ei [Simoni] : Recte —
Apoc 16 5 Justus es Dne.. qui hæc —
Judic passim. 1 Reg 4 18, 7 6 judicavit [47 B, F-J]
Gen 30 6 Dixitq Rachel: — mihi Dnus.. dans.. filiū
1 Reg 25 39 Benedictus Dnus qui — causā opprobrii m
2 Reg 18 31 — enim pro te [David!] Dominus hodie
Eccli 46 17 Samuel .. In lege Dni congregationē —
Jer 22 16 — causam pauperis.. in bonum suum
Ose 10 14 [Gedeon] qui — Baal in die prælia
2 Mac 11 36 De quib.. ad regē — [Lysias] referendum
1 Cor 7 37 qui.. — in corde s servare virginēs, bene..
Apoc 18 20 — Deus judicū vestrum de illa [Babyl]
19 2 justa judicia sunt ej qui — de meretrice
2 Mac 11 25 judicavimus templum restitu illis
Sap 6 5 non recte judicatis, nec custodistis..
Act 16 15 Si — me fidelem Dno esse, introite
4 Reg 23 22 judicum qui judicaverunt Isr [Bar 2 1]
Sap 2 22 nec — honorem animarum sanctorum
Isai 49 25 Eos vero qui — te, ego judicabo
Jer 5 28 Causam viduæ non —, causam pupilli..
et judicium pauperum non —
Dan 9 12 super principes nostros qui — nos
Gen 15 14 gentem cui servituri sunt, ego judicabo
Ps 74 3 cum accepero tempus, ego justicias —
Isai 49 25 Eos vero qui judicaverunt te, ego —
Jer 51 36 Ecce ego — causam tuam, et uinciscar..
Ezecl 7 3, 8 et — te juxta vias tuas
27 secundum judicia eorum — eos
11 10, 11 in fiubis Israel — vos
16 38 Et — te judiciis adulterarum
17 20 et — eum ibi in prævaricatione
18 30, 33 20 nnumquemque juxta vias suas —
20 36 Sicut.. patres vestros.. sic — vos
21 30 in terra nativitatis tuæ — te
24 14 et juxta adiventiones tuas — te
34 22 salvabo.. et — inter pecus et pecus
38 22 — eum peste, et sanguine, et imbre..
Act 7 7 et gentem cui servierint, — ego
Levit 19 15 nec injuste judicabis
3 Reg 8 32 — servos tuos, condemnans impium..
2 Par 20 12 Deus noster, ergo non — eos ?
Isai 27 8 In mensura contra mensuram.. — eam
54 17 omnem linguam resistentem tibi.. —
Zach 3 7 — domum meam, et custodies atria mea
Levit 13 13, 51, 55 judicabit [34 B, G]
Gen 49 16 Dan — populum suum sicut et alia tribus
Deut 32 36 Ps 134 14 — Dominus populum suum
1 Reg 2 10 Dominus — fines terræ
8 20 et — nos rex noster.. pugnabit bella n
Ps 9 9 — orbem.. in æquitate, —.. in justitia
71 4 — pauperes populi, et salvos faciet..
95 10 correxit.. — populos in æquitate
13 — orbem terre in æquitate.. in veritate s
97 9 — orbem terrarum in justitia, et populos
109 6 — in nationibus, implebit ruinas
Prov 22 23 quia — Dominus causam ejus [pauperis]
23 11 — contra te causā illorum [pupillorum]
Eccli 3 17 Justum et impium — Deus
Eccli 4 16 Qui audit illam [sapientiam], — gentes
10 1 Iudei sapiens — populum suum
35 22 Et Dominus .. — justos, et faciet judicū
Isai 2 4 Et — gentes, et arguet populos multos
11 3 non secundum visionem oculorum —
4 sed — in justitia pauperes, et arguet..
Mich 4 3 Et — inter populos multos
Joan 12 48 sermo.. ille — eum in novissimo dio
Rom 2 16 in die cum — Deus occulta hominum
27 Et — id quod ex natura est præputium
3 6 alioquin, quomodo — Deus hunc mundū ?
1 Cor 5 13 Nam eos qui foris sunt, Deus —
Hebr 10 30 Quia — Dominus populum suum
13 4 Fornicatores enim et adulteros — Deus
Apoc 18 8 quia fortis est Deus, qui — illam
1 Cor 6 3 Nescitis quoniam angelos judicabimus ?
Sap 3 8 justi.. Judicabunt nationes, et domina-
Isai 51 5 et brachia mea pepulos — [buntur..
Ezecl 23 24 et — te judiciis suis
45 hi — ens judicio adulterarum

JUDICO—abunt

Ezecl 44 24 stabunt in judiciis meis, et —
1 Cor 6 2 nescitis quoniam sancti de hoc mundo — ?
Ezecl 35 11 et notus efficiar.. cum te judicavero
2 Par 19 6 quodcumque judicaveritis, in vos..
Matt 7 2 In quo enim judicio —, judicabimini
Exod 21 22 subjac.. quantum.. arbitri judicaverint
22 9 si.. —, duplum restituet proximo suo
Levit 19 15 Juste judica proximo tuo
Ps 5 11 linguis suis dolose agebant, — illos, Deus
7 9 — me, Dne, secundum justitiam meam
25 1 — me, Dne, quoniam in innocentia mea..
34 1 —, Dne, nocentes me, expugna..
24 — me secundum justitiam t, Dne D meus
42 1 — me, Deus, et discerne causam meam..
53 3 salvum me fac: et in virtute tua — me
73 22 Exurge, Deus, — causam tuam
81 8 Surge, Deus, — terram : quoniam tu
hereditabis in omnibus gentibus
118 154 — judicium meum, et redime me
Prov 31 9 decerne qd justū.. et — inopē et pauperem
Thre 3 59 Vidisti Dne.. iniqutitā.. — judiciū meū
1 Mac 7 42 — illū [Nican] secundum malitiam illius
Deut 1 16 Job 6 29 quod justum est judicate
Ps 57 2 Si.. justitiam loquimini, recta —
81 3 — egoen et papillo: bumble.. justificate
Isai 1 17 — pupillo, defendite viduam
5 3 viri Juda, — inter me et vineam meam
Jer 21 12 — mane judicium, et eruite vi oppressum
Ose 2 2 — matrē v, —: quoniam ipsa non uxor m
Zach 7 9 Judicū verū —, et misericordiā.. facite..
8 16 veritatē et judicium pacis — in portis v
Joan 7 24 secundum faciem, sed justum judiciū —
18 31 et secundum legem vestram — eum
Act 4 19 Si justum est in conspectu Dei, vos po-
tius audire quam Deum, —
Rom 14 13 — magis, ne ponatis offendiculum fratri
1 Cor 10 15 prudentibus loquor, vos ipsi — quod dico
11 13 Vos ipsi — : decet mulierem non velatā.. ?
Exod 18 16 veniunt ad me ut judicem inter eos
2 Reg 15 4 ut ad me veniant.. et juste — ?
Job 27 5 Absit a me ut justos vos esse —
Joel 3 12 vallem.. ibi sedebo ut — omnes gentes
Joan 12 47 non.. veni ut — mundū, sed ut salvificem
Gen 19 9 Ingressus es.. numquid ut judices ?
Job 10 2 Dicam Deo.. indica mihi cur me ita —
Eccli 8 17 Non — contra judicem.. justum.. judicat
Gen 16 5. 1 Reg 24 13 judicet Dnus inter me et te
31 49 Intueatur et — Dnus inter nos
53 Dns Abr, et Deus Nachor — inter nos
Exod 5 21 dixerunt ad eos: Videat Dominus et —
Jos 22 23 ipse [Deus] querat et —
Judic 11 27 — Dnus.. inter Israel et.. filios Ammon
1 Reg 8 5 constitue nobis regem, ut — nos [47 K]
6 Da nobis regem, ut — nos
24 16 Sit Dnus judex, et — inter me et te, et
videat, et — causam meam
1 Par 12 17 videat Deus patrum nostrorum, et —
Judit 7 13 — Deus inter nos et te [Osiam]
Job 19 7 vociferabor, et non est qui —
Sap 9 3 ut.. in directione cordis judiciū — [homo]
Eccli 35 25 donec — [Deus] judicium plebis suæ
Isai 59 4 Non est qui iuvocet.. neque qui — vere
Jer 30 13 Non est qui — judicium t ad alligandum
Ose 4 4 Verumtamen unusquisque non —
Mich 7 9 Iram Dni portabo.. donec causam m —
Joan 3 17 Non.. misit Deus Filium s.. ut — mundum
8 50 non.. gloriam m : est qui querat et —
12 48 Qui spernit me.. babet qui — eum
Rom 14 3 et qui non manducat, manducantē non —
Col 2 16 Nemo ergo vos — in cibo aut in potu
Rom 14 13 Non ergo amplius invicem judicemus
1 Cor 6 2 indigni.. qui de minimis judicetis ?
Gen 31 37 [fratres] judicent inter me et te
Exod 18 22 constitue.. tribunos.. qui — populum..
ipsi minora tantummodo —
Deut 16 18 Judices.. estinnes.. ut — populū justojudic
1 Esd 7 25 constitue judices.. ut — omni populo
Exod 18 13 sedit Moyses ut judicaret populum
2 Mac 15 17 configere fortiter, ut virtus de negotiis —
2 Par 19 8 Levitas.. nt.. causam Dni judicarent
3 Reg 3 28 judicium quod judicasset rex [Salomon]
9 cor docile, ut judicare possit populum t
quis.. peterit — populum istū [2 P 10]
1 Par 16 33 coram Domino : quia venit — terram
2 Par 1 11 petisti.. sapientiam.. nt — possis populū..
Job 13 8 Numquid.. et pro Deo — nitimini ?
Ps H 10 18 — pupillo et humili, ut non.. ultra..
71 2 — populū t in justitia, et panperes t..
95 13 a facie Dni.. quoniam venit — terrā [97 9]
Eccli 45 31 sapientiam.. — gentem suam in justitia
Bar 6 63 non possunt neque judicium —, neque..
Abd 21 ascendent salvatores in monte Sion —..
1 Mac 9 73 et cepit Jonathas ibi — populum [62 J]
Matt 7 1 Nolite —, ut non judicemini
Luc 6 37 Nolite —, et non judicabimini
Joan 7 24 Nolite — secundum faciem, sed justum..
8 26 Multa habeo de vobis loqui et —, sed..
Act 24 6 vel nimis secundum legem nostram —
1 Cor 4 5 nolite ante tempus —, queadusq veniat Dn
5 12 Quid.. mihi de iis qui foris sunt, — ?

JUDICO -are

1 Cor 6 5 non.. inter vos sapiens.. qui possit ... ?
1 Pet 4 5 ei qui paratus est - vivos et mortuos
Levit 27 12 judicans.. statuet [sacerdos] premium
Ps 57 12 utique est Deus - eos in terra
Sap 12 10 sed partibus - dabus locum pœnitentia
19 - das locum in peccatis pœnitentia
Isai 16 5 sedebit... - velociter reddens qdjustus
Dan 13 53 peccata t, quæ operabaris.. - judicia inj
Act 24 8 poteris ipse [Felix] -, de omnib.. cognosc
Jac 3 17 Quæ.. desursum est sapientia.. non -
1 Pet 2 23 tradebat autem **judicantis** se injuste
Act 3 13 **judicante** illo [Pilate] dimitti [Jesus]
Ecod 18 26 [tribuni] faciliora tantum **judicantes**
Sap 12 22 inimicos.. flagellas, ut bonit t cogitemus
Dan 13 48 Sic fatui, filii Isr, non ... condemnasti..?
Matt 19 28 sedebitis et vos.. - 12 tribus Israel
Luc 22 30 et sedeatis super thronos - 12 tribus Isr
Act 13 27 et voces prophetarum.. - impleverant
21 25 scripsimus .. ut abstireant se ab idolis..
1 Reg 3 13 qd **judicaturus** essem domum ej [Heli]
Act 17 31 diem in quo - est orbem in æquitate
2 Tim 4 1 Jesu Christo, qui - est vivos et mortuos
3 Reg 7 8 dom, in qua sedebatur ad **judicandum**
1 Par 26 29 præter Chonenias.. ad docend et - [53 J]
Job 31 14 Quid.. faciam cum surrexerit ad - Deus?
Isai 3 13 Stat ad - Dous, et stat ad **adjudicandos** pop
1 Cor 6 4 contemptibiles.. illos constituite ad -
Job 34 6 In **judicando** enim me, mendacium est
Eeci 4 10 In - esto pupillis misericors, ut pater
Act 23 6 despe et resurrect mortuorum ego **judicor**
24 21 de resurrectione mortuorum ego - hodie
Rom 3 7 quid adhuc et ego tanquam peccator -
Ps 50 6 Rom 3 4 ut.. et vincas cum **Judicaris**
Job 16 22 quomodo **judicatur** filius hominis..
Ps 108 7 Cum -, exeat condemnatus : et oratio..
12 22 cum de nobis -, speremus misericordian
Jer 25 31 - ipse [Dominus] cum omni carne
Joan 3 18 Qui credit in eum [Filium Dei], non -
Act 26 8 Quid incredibile - apud vos, si Deus..?
1 Cor 2 15 Spiritualis.. **judicat** omnia, et.. a nomine
10 29 quid.. libertas m - ab aliena conscientia
11 32 **Dum** **judicamus** .. a Dno corripimus
Eeci 42 8 seniorib qui **judicantur** ab adolescenti
Joan 3 18 qui autem non credit, jam **judicatus** es
16 11 quia princeps hujus mundi jam -
Job 38 17 Causa tua quasi impii **judicata** est
Act 27 1 Ut.. **judicatum** est navigare [87 Ma]
1 Cor 4 13 et - de singulis secundum opera ipsorum
12 **judicati** sunt mortui ex his que script
Euse 20 35 **judicabor** vobiscum ibi facie ad faciem
Levit 13 11 lepra vetustissima **judicabitur** [34 B]
15 3 Et tunc - huic ritio subiacere..
Ps 36 33 Dous.. nec damnabit eum, cum - illi
Zach 5 3 omnis fur, sicut ibi scriptum est, -
et omnis jurans, ex hoc similiter -
1 Cor 6 2 Et si in vobis - muodas, indigni estis..
Matt 7 2 In.. **judicio** **judicaveritis**, **judicabimini**
Luc 6 37 Nolite **judicare**, et non .. condemnari
39 2 12 et quicumque in lege peccaverunt, per
legem **judicabuntur** [venient]
Job 13 12 Si fuero **judicatus**, scio quod justus in
25 14 **judicare** coram illo [D], et exposta cur
1 Cor 4 3 Mibi autem pro minimo est ut a vobis
judicer aut ab humano deo
num 23 12 dico.. causa illius **judicetur** [44 K]
Deut 31 5 ad verbū ororu [sacerdos] omnes negotiū ..
Job 13 10 Quid est qui - mecum? veniat
Iose 13 26 et **judicemur** simul: carra si quid habe
M. U 7 1 Nolite **judicari**, ut non **judicemini**
Job 3 9 Nolite **ingamiscere**. in alterutro, ut non
Ps 4 10 **judicentur** genitae in conspectu tuo
The 2 12 et - omnes qui non crediderant veritatem
1 Pet 3 6 mortis - ut - quida secundum tuum hominem
10 16 22 tamen si **judicaretur** vir cum Dm
Cor 11 21 Quod si - et pax dijudicaramus, na
-q - **judicaremur** [lamav
Mar 4 17 ap 4 17 yta in - notes **judicarentur**
1 1 21 Vt Jer - ymam ibi de hia **judicari**.
1 Ad tristis et Cœvra. Ib ma p etat
Ad alia m et vobis tira. et ibi - dicitur
1 Cor 9 1 Ad dicitur, nra ventre. - apud iniquos
2 12 feta, per legem mortalis - p
Apoc 11 1 ad tristis et te p am et rum
11 10 ad am **judicalli**, piter ta pat
Jude 12 8 q - erg in **judicatos** [re] b
2 12 I - et et al **judicandos** p

JUDITH I

om 19 21 3 4 1 1 - A la Noor -

JUDITH II

JUDITH II

JUGUM—um

Ps 2 3 et projiciamus a nobis - ipsorum
Ecclesi 28 23 Beatus.. non attraxit - illius [lingua..]
Isai 9 4 - enim oneris ejus.. superasti
47 6 super senem aggravasti - tuum valde
Jer 2 20 A sæculo confregisti - meum, rupisti..
5 5 ecce magis hi simul confrengerunt -
28 2 dicit Dnus..: Contrivi - regis Babylonis
4 conteram enim - regis Babylonis
11 Sic confringā - Nabuchonosor regis Bab
14 - ferreū posui sup collū cunctarū gentiū
30 8 die illa.. conteram - ejus de collo tuo
Thre 3 27 bonum.. viro cum portaverit - ab adoles-
Ose 11 4 et ero eis quasi exaltans - [centia s
1 Mac 8 31 Quare gravasti - t super amicos n.. ?
Matt 11 29 Tollite - meum super vos, et discite..
Act 15 10 quid tentatis.. imponere - super cervices
2 Cor 6 14 Nolite - ducere cum infidelibus
Judic 19 22 filii Belial (id est, absq; jugo).. cœper
3 Reg 12 4 imminue paululum.. de - gravissimo..
2 Par 10 4 Pater tuus durissimo - nos pressit, tn..
Judit 5 24 subjungati erunt sub - potentia tuæ
Jer 27 8 quicumque non curvaverit collū s sub -
11 gens qua subjecerit cervicem s sub - re-
gis Babylonis.. dimittam eam
12 Subjicite colla v sub - regis Babylonis
Ose 7 16 Reversi sunt nt essent absque -
Galat 5 1 nolite iterum - servitutis contineri
1 Tim 6 1 Quicumq; sunt sub - servi, dominos suos
Job 1 3 possessio ejus.. 500 quoque juga boum
42 12 Et facta sunt ei.. mille - boum
2 Reg 24 22 habes.. juga boum in usnum lignorum
Luc 14 19 - boum emi 5, et eo probare illa
3 Reg 19 19 Elias reperit Eliseum.. arantem in 12 ju-
gis boum.. in 12 - boum.. unus erat

JUGUM [vertex montis]

2 Reg 16 13 Semei.. per - montis.. gradiebatur
Ezecl 36 6 dices montibus et collibus, **jugis** et val-
Isai 37 24 ego ascendi.. **juga** Libani [libus

JULIA Julian

Rom 16 15 Salutate Philologum et - , Nereum, et..

JULIUS [67 Nb]

JUMENTUM [26 A]

Ecod 19 13 sive - fuerit, sive homo, non vivet
2 *Esd* 2 12 - non erat necum nisi animal cui sedebā
Ps 72 23 Ut - factus sum apud te : et ego..
Jer 32 43 eoquod non remanserit homo et - [33 10]
Levit 7 21 quæ tetigerit immanditiam.. **jumenti**..
Ezecl 29 11 neque pes - gradietur in ea
Gen 42 27 aperto.. sacco, ut daret **jumento** pabulū
Levit 18 23 Mulier non succumbet - .. scelus est
20 16 quæ succubuerit... . interficietur [36 J]
2 *Esd* 2 14 non erat locus - cui sedebā, ut transiret
Exod 9 25 percussit grando.. usque ad **jumentum**
22 5 dimiserit - s, ut depascatur.. restituat
10 Si quis commendaverit.. - ad custodiā..
Levit 19 19 - t non facies coire cū alterius goneris..
20 25 Separate.. - mundū ab immunito [32 H]
24 21 Qui percusserit - , reddet aliud
Jer 36 29 rex Bab.. cassare faciet.. hominem et - ?
Ezecl 14 13 et interficiam de ea hominem et -
17 si.. interficerero.. hominem et - , et 3 viri
19 auferam ex ea hominem et - [25 13]
29 8 et interficiam de te hominem et -
Luc 10 31 Samaritan.. imponens illa in - s, duxit
Exod 22 19 *Levit* 20 15 **jumento** [36 J]
Dent 27 21 Maledictus qui dormit cum omni -
Ecclesi 3 19 spirabit.. et nihil habet homo - amplius
Jer 33 12 Adhuc erit in loco.. absq; .. habitaculū
Gen 7 14 univ.. **jumenta** in genere s.. in arcam
8 19 - et reptilia.. agrosa sunt de arc
Exod 9 19 homicia enim et - , et.. morientur
Vnum 20 4 deduxiatis.. ut et nos et n - moriamur ?
8 bibat omnis multitudo et - ojus
11 aqua.. Ita ut populus biberat et -
Job 1 14 Uxor vestra, et filii, ac - manobunt
3 Reg 18 6 herbam, et non penitus - interficiant
1 Reg 3 17 et bibetis vos et familiæ v, et - vestra
Job 18 30 Quare reputati sumus ut - .. ?
1 Pa 4 10 morientur annos form olivarū, - in montib
Joel 1 17 Computuerunt - in ateroro suo
Jon 3 7 Hominoem - , born, pectora non gustant
8 Et operinatur ancis hominem et -
11 non parca Nivis.. in qua .. et - multa ?
Gen 8 1 Recordatus .. D Noe.. et **jumentorum**
Exod 11 5 morientur omnes primog. primogenita -
12 29 percutiunt Iunus.. et omnes primogenitum -
13 15 o - dit Deus usq; ad primogenitum -
21 34 reddet dominus cisterne primatum -
Num 8 2 10 iunias fabri at mias, et stabula -
Deut 4 17 ac fructu - similitudo om omnium -
2 4 Ille.. illas, fructu - tuorum
11 Atque ita facta sit Iunus.. fructu - t [30 9]
51 gentem pice, et decurrit fructum - t
8 Reg 4 28 It erat et palea - deforabant in loco
1 Par 5 9 Multa in quippe - numerum possidebant
2 Par 22 28 et pressa - , .. adficiens [Kurchias]

JUMENTUM—orum

Prov 12 10 Novit iustus — suorum animas
Eccle 3 19 unus interitus est hominis et —
 21 Quis novit.. si spiritus — descendat..?
Isai 30 6 Onus — Austri. In terra tribulationis..
Jer 31 27 et seminab domum Israel.. semine —
 49 32 et multitud — in prædam [erit]
Ezecl 32 13 neque ungula — turbabit eas
Zach 2 4 Absq muro.. præ multitudo hominū et —
 8 10 ante dies illos.. nec merces — erat
 14 15 et sic erit ruina.. omnium —
Apoc 18 13 nemo emet.. merces.. vini.. olei.. — ovium
Levit 25 7 Num 35 3 Jumentis [27 U; 45 A]
Num 32 24 Ædificate.. stabula ovibus ac —
4 Reg 3 9 nec erat aqua exercitui et —
2 Par 28 15 captivos.. imposuerunt eos —
2 Esd 9 37 corporibus n dominantur [reges], et — n
Ps 48 13,21 homo.. comparatus est — insipientibus
 103 14 terra : producens fœnum —, et herbam..
 146 9 Qui dat — escam.. et pullis corvorum..
Isai 46 1 facta s simulacra eorū bestiis et —, onera
Gen 1 24 Producat terra .. jumenta et reptilia
 25 Et fecit Deus bestias.. et — et omne rept
 45 17 Onerantes —, ite in terram Chanaan
Exod 9 19 congrega — tua, et omnia quæ habes..
 20 timuit verbū.. fecit cfigere.. — in domos
 21 qui autem neglexit.. dimisit.. — in agris
 22 fiat grando.. super homines et super —
 17 3 Cur fecisti.. exire.. ut occideres nos.. ac —
Num 32 4 et nos servi tui labemus — plurima
 26 Parvulos nostros.. ac — relinquemus..
Deut 3 7 — autem et spolia urbium diripiimus
 11 15 colligatis.. fœnum.. ad pascenda —
Jos 8 27 — et prædā civitatis diviser sibi [11 14]
 14 4 acceptor Levitæ.. suburbana.. ad alenda —
 21 2 darentur.. suburbana.. ad alenda —
Judic 18 21 cum.. ire fecissent parvulos ac —.. viri
 20 48 usque ad — gladio percusserunt
1 Reg 23 5 David.. et abegit — eorum [Philisth]
Job 12 7 Nimirum interroga —, et docebunt te
 35 11 Qui docet nos super — terra
Ps 35 7 Homines et — salvabis, Domine
 77 48 Et tradidit grandini — eoram
 50 et — eorum in morte conclusit
 106 38 Benedixit.. et — eorum non minoravit
Jer 7 20 Ecce furor mens.. super viros et super —
 27 5 Ego feci torram, et homines, et —
Ezecl 32 13 Et perdam omnia — ejus [Pharaonis]
Agg 1 11 et vocavi siccitatem.. super —
Act 23 24 — præparare, ut imponentes Paulum..
Num 31 11 Deut 2 35 jumentis [39 F, H]
Gen 6 20 bina induces in arcum.. et de — in gen suo
 9 10 statuum pactum in vobiscum.. ad omnē
 animā.. tam in volucribus quam in —
Exod 8 17 facti s sciniphes in hominib et in — [18]
 9 9 erunt enim in hominibus et — ulcera
 10 factaque sunt ulcera.. in hominib et —
 13 2 Sanctif.. primog.. tā de hominib quā de —
Num 8 17 Mea.. primog.. tā ex hominib quā ex —
 32 1 erat illis in — infinita substantia
Deut 3 19 præcedite fratres vestros.. absq.. atq —
 20 14 percuties.. absq.. infantibus.. et —
3 Reg 4 33 Salomon.. disseverit de — et volucribus
1 Esd 1 6 adjuverunt.. in substantia et —, in..
Judit 15 8 ita ut non esset numerus in .. et —..
Ezecl 36 11 Et replebo vos hominibus et —
Mich 5 8 reliquiæ Jacob.. quasi leo in — silvarum

JUNCTURA [20 Cc ; 22 Gc ; 54 Dc ;
55 Qc ; 56 Cj] juncturam

Ezecl 37 7 accesserunt ossa.. unumquodquo ad — s
Eph 4 16 corpus.. connexum per omnem — ..
Job 31 22 humerus meus a juncta sua cadat
Cant 7 1 Juncta femorum tuorum sicut monilia
Hab 2 11 laps de pariete clamabit, et lignum
 quod inter juncturas.. est, respondebit
Act 27 40 comitabant so mari.. laxantes — gubern

JUNCUS

Isai 19 6 Calamus et — marcescat
 35 7 orietur viror calami et junct

JUNGO jungit

Eccle 19 3 qui so — fornicariis, erit nequam
1 Cor 7 38 qui matrimonio — virginem suam, bene
 facit; et qui non —, molens facit
Exod 39 19 annulis.. quos jungebat vitta hyacinth
 14 6 Junxit ergo currum [Pharaon]
 36 16 saga.. 5 — seorsum, et 6 alia separatim
Num 16 9 Num parum vob.. qd.. vos Deus.. — sibi
 22 25 asina [Balaam], — so parieti
Judic 15 4 cepit.. vulpes, caudasque.. — ad caudas
1 Mac 12 32 Et — [Jonathas], et venit Damascum
1 Reg 6 10 2 vaccas.. junixerunt ad plaustrum
4 Reg 9 21 Joram : Junge currū : — quo currum ejus
Exod 26 9, 28 24 Junges [20 Bc; 22 Gc]
 23 1 nec — manum t ut.. dicas falsū testimon
Jos 15 19 terram.. arentem.. junge et irriguam
3 Reg 18 44 dic Achab : — currum tuum, et descend
4 Reg 9 21 Et ait Joram : — currum; junixeruntque
1 Reg 6 7 2 vaccas factas.. Junge in plastro

JUNGO—ite

Jer 46 4 — equos, et ascendite, equites
Exod 34 12 ne.. jungas amicitias.. tibi in ruinam
Gen 34 9 Jungamus vicissim connubia
1 Esd 9 14 neq matrimonia jungeremus cum popl
Act 9 26 tentabat se jungere discipulis [66 B]
Judic 10 6 peccatis veteribus jungentes nova..
2 Par 19 2 Impio.. amicitia jungensis
Tob 8 4 his 3 noctibus Deo jungimur
Ezecl 1 11 duæ pennæ singulorum jungebantur
Ruth 3 2 Booz.. cuius puellis.. juncta es..
Exod 12 4 vicinam s qui junctus est domini suæ
Deut 7 7 vobis — Dominus, et elegit vos..
Ruth 2 23 Juncta est itaque [Ruth] puellis Booz
1 Mac 1 16 juncti sunt nationibus.. ut facerent malū
1 Cor 7 10 Iis.. qui matrimonio —, præcipio non ego
Deut 32 50 jungeris populis tuis [Moyses!]
Exod 26 3 cortice sibi jungentur [20 Ac]
Ruth 2 8 Booz ad Ruth : .. jungere puellis meis
Exod 32 26 Si quis est Domini, jungatur mihi
1 Par 12 17 David.. ait : .. cor meum — vobis
Exod 26 11 jungantur ansa [20 Bc]
Ruth 2 21 præcepit.. messoribus ejus jungeretur
Exod 36 22 altera [tabula] alteri jungeretur
 12 ansae.. mutuo jungerentur [17]
2 Par 4 13 bini ordines malogranatorum.. — [55 M]
Esth 8 17 plures alterius gentis.. ceremoniis —
Ezecl 42 3 porticus juncta porticui triplici [65 R]
Gen 46 29 juncto Joseph curru suo, ascendit..
Exod 38 23 — sibi [Beseleel] socio Ooliab..
Ps 140 6 Absorbi sunt juncti petrae judices eoru
Exod 36 29 tabulas.. junctæ erant a deorsum usque
Ezecl 1 9.. pennæ eorum alterius ad alterum
Exod 28 7 oras junctas habebit [22 Cc]
Num 11 4 Vulgas.. junctis sibi pariter filiis Isr..
Exod 26 6 cortinaram vela jungenda [20 Ac]

JUNIA Juniam

Rom 16 7 Salutate Andronicū et —, cognatos.. meos

JUNIOR [Vide JUVENIS]

JUNIPERUS juniperi

3 Reg 19 5 Elias.. obdormivit in umbra — [vit..
 4 Cumq.. sederet subter I juniperum, peti-
Job 30 4 radix juniperorum erat cibus eorum

JUPITER Jovis [62 A]

Act 14 12 Sacerdos quoque — .. volebat sacrificare
 19 35 .. cultricē esse magnæ Diana, — q prolis ?
 14 11 Et vocabant Barnabam Jovem [66 D]

JURAMENTUM

Gen 26 28 Sit — inter nos, et ineamus fœdus
Hebr 6 16 et omnis controversiæ.. finis.. est —
 juramenti [13 A; 16 Fb]
Gen 21 32 inierunt fœdus pro putoe —
Deut 29 19 Cumque audierit verba —.. benedicat..
1 Par 16 16 Recordamini.. et — illius [Dni] cū Isaac
Ps 104 9 Memor fuit [Dni].. et — sui ad Isaac
Eccle 8 2 Ego os regis observo, et præcepta — Dei
Gen 26 3 complexis juramentum quod spondi..
Exod 22 11 suscipietque dominus — [rit]
Num 30 4 Mulier.. si cognoverit pater.. —.. et tacue-
Deut 7 8 Dnus.. custodivit — qd juravit patrib v
1 Reg 14 26 timebat enim populus — [Saulis]
3 Reg 8 31 Si.. homo.. habuerit aliquod —.. et ve-
 nerit propter — corā altari.. exaudiens..
2 Esd 6 18 Multi.. erant in Iudea habentes — ej[Tob]
Isoi 65 15 dimittetis nomen vestrum in — electis m
Jer 11 5 ut suscitem — quod juravi patribus vestr
Ezecl 16 59 Et faciam tibi sicut despexisti —
 17 16 fecit irritum —, et solvit pactum..
 18 Spreverat enim — ut solveret fœdus
 19 — qnō sprevit.. ponam in caput ejus
Zach 8 17 et — mendax ne diligatis
1 Mac 6 62 rex [Antioch].. et rupit.. — quod juravit
Matt 14 9 propter —.. et.. jussit dari [caput J B]
Jac 5 12 nolite jurare.. neq aliud quodcumquo —
Gen 24 8 voluerit.. non tenedoris juramento: filiū
Levit 5 4 Anima quā.. — firma verit.. agat pœnit
Num 30 3 Si quis.. so constrinxerit —.. impletive
 4 Mulier si.. se cstrinxerit —.. complebit [7]
 11 Uxor.. cum so.. cstrinxerit.. —.. reddet..
 14 Si.. — se constrinxerit.. in arbitrio viri
 32 11 terrā quā sub.. pollicitus [Deut 135, 11 9]
Deut 9 5 verbum quod sub.. pollicitus est patrib t
Jos 2 17 Innoxii erimus a — hoc [20]
 6 22 producito eā [Rahab].. sicut.. — 3rmastis
Judic 21 5 Graudi enim — se constrinxerant
 18 Filias.. dare non possumus, consticti —..
2 Mac 7 24 Autioch.. cum — affirmabat, se divitem..
 14 32 cum — dicentibus nesciro so ubi esset
 [Judas].. jurarit [Nicanor]..
Matt 14 7 [Herodes] cum — pollicitus est ei dare..
 26 72 iterū negavit [Petrus] cum —.. non novi
Num 30 6 pater.. juramenta ej[filie] irrita erunt
2 Mac 15 10 ostendobat .. juramentorum prævaricat
Sap 18 6 scientes quibus juramentis crediderunt
Deut 29 14 et hæc juramenta confirmo

JURAMENTUM—a

Sap 12 21 — et conventiones dedisti
 18 22 — parentū et testamentū commemorans

Hab 3 9 suscitabis arcum t: —.. quæ locutus es

Matt 5 33 reddes autem Domino — tua

JURATIO jurationi

Eccli 23 9 — non assuescat os tuum : multi.. casus

JURGIVM

Gen 13 8 Ne, quæso, sit — inter me et te
 26 20 — fuit pastorē Gerarē adv pastores Isaac

Prov 22 10 Ejice derisorē, et exhibit cum eo —

Exod 17 7 et vocavit nomen loci illins, Tentatio,
 propter jurgium filiorum Israel

Deut 25 11 Si habuerint.. — viri 2.. volensque uxor..

Gen 31 36 Jacob cum jurgio ait: Quam ob culpam

Prov 17 1 Melior est bucella sicca cum gaudio,
 quam domus plena victimis cum —

25 8 Quæ viderunt oculi tui, ne proferas in —

13 10 Inter superbos semper jurgia sunt

26 20 susurro subtracto, — conquiscent

17 14 dimittit aquam, caput est jurgiorum

Deut 1 12 Non valeo solus.. sustinere.. jurgia

Prov 6 14 apostata.. omni tempore — seminat

17 11 Semper — querit malus

18 6 stulti.. et os ejus — provocat

28 25 Qui se jactat et dilatat, — concitat

JURGOR jurgamini

Exod 17 2 Respondit Moyses: Quid — contra me?

Levit 24 10 jurgatus est in castris..

Gen 49 23 exasperaverunt eum, et jurgati sunt

Num 20 13 aqua.. ubi — filii Israel contra Dominum

Thre 4 15 —.. et commoti: dixerunt.. Non addet..

Judic 11 25 aut docere potes qnō jurgatus sit..

21 22 Cum.. cœperint.. jurgari, dicemus..

8 1 jurgantes.. et prope vim inferentes

Exod 17 2 jurgatus ctra Moysen, ait: Da nob aquā

JURO

2 Reg 19 7 —.. tibi per Dnum, quod.. ne unus..

Ps 14 4 qui jurat proximo sno, et non decipit

Isai 65 16 qui — in terra, jurabit in Deo amen

2 Mac 13 23 — [Antiochus] de omnibus quibus justū..

Matt 23 20 Qui ergo — in altari, — in eo et in om-
 nibus quæ super illud sunt

21 juraverit in templo, —.. in eo qui habitat

22 et qui — in cælo, — in throno Dei, et..

Isai 48 1 Audite.. qui juratis in nomine Dni

Ps 62 12 landabuntur omnes qui jurant in eo

Jer 5 7 filii tui.. — in his qui non sunt dii

Amos 8 14 — in delicto Samaria, et dicunt: Vivit..

Soph 1 5 — in Domino, et — in Melchom

Hebr 6 16 Homines enim per majorem sui —

Ps 101 9 qui laudabant me, adversū me jurabant

Gen 22 16 Per memet ipsum juravil, dicit Dnus..

Exod 33 1 terram quam — [Dominus] Abraham..

[Num 14 23 Dent 10 11, 31 20, 34 4

Jos 1 6 Judic 2 1 Bar 2 34]

1 Reg 3 14 — domui Heli, quod non expiatur..

3 Reg 1 30 sicut — tibi per Dominum Deum Israel

2 8 et — ei per Dominum.. Non te interficiam

Ps 88 4 — David servo meo: Usque in æternum..

36 — in sancto m, si David mentiar: Semen..

94 11 Hebr 3 11, 4 3 — in ira m: Si intreibunt

118 106 — et statui custodire judicia justitiae t

Isai 45 23 —, egredietur do ore m justitiae verbum

54 9 Sicut.. — ne inducerem aquas Noe ultra

.. sic — ut non irascar tibi

Jer 11 5 suscitem juramentum quod — patribus v

22 5 —.. in solitudinem erit domus hæc

44 26 — in nomine meo magno, ait Dominus

49 13 per memet ipsum —, dicit Dnus.. Bosra..

Ezecl 16 8 Et — tibi, et ingressus sum pactum tecum

Exod 32 13 Abraham.. et Israel.. quibus jurasti..

Num 11 12 et dofer in terram pro qua — patrib eor

14 17 Magnificetur.. fortitudo Dni, sicut —..

Deut 26 15 quam dedisti nobis, sicut — patribus n

3 Reg 1 13 Nonne tu, domine mi rex, — mihi.. ?

JURO—avit

JURO—antis

JUSTE

Deut 13 17,19 8, 27 3, 29 13 sicut — patribus tuis
28 9 Suscitabit te Dnus.. sicut — tibi
Jos 14 9 — que Moyses in die illo.. : Terra..
Judic 2 15 manus Dni super eos erat.. et — eis
1 Reg 12 22 — Dnus facere vos sibi populum
19 6 Saul.. — : .. non occidetur [David]
20 3 Et — rursum Davidi [Jonathas]
24 23 ne deles semen m.. Et — David Sauli
28 10 Et — ei [pythonissae] Saul in Domino
30 15 Jura.. quod non occidas me.. Et — ei David
2 Reg 3 9 nisi quomodo — Dnus David, sic faciam
35 clara adhuc die — David.. si.. gustavero
19 23 ait rex Semei : Non morieris. — que ei
3 Reg 1 29 — rex .. Salomon filius tuus regnabit
2 23 — rex Salomon per Dnum.. : Hoc faciat
4 Reg 25 24 — que Godolias ipsi.. Nolite timere ser-
vire Chaldaeis [Jer 40 9]
Judit 1 12 Nabuchod.. — quod defendenter se..
Ps 23 4 qui.. nec — in dolo proximo suo
109 4 Hebr 7 21 — Dnus, et non penitentib[em] eum
131 2 sicut — Dno, votum vovit Deo Jacob
11 — Dnus David veritatem, et non frustrab[er]et
Isai 14 24 — Dnus exercituum.. : Si non, ut putavi
62 8 — Dominus in dextera sua
Jer 38 16 — rex Sedecias Jeremiæ.. : Vivit Dnus..
51 14 — Dnus exercituum per animam suam
Amos 4 2 — Dnus Deus in Sancto suo
6 8 — Dnus Deus in anima sua
8 7 — Dnus in superbiam Jacob
1 Mac 6 61 Et — illis rex.. et exierunt de munitione
62 et rupit [Antioch].. juramentum quod —
7 15 — [Alcim].. : Non inferemus.. malum
35 [Nicanor] — cum ira.. Nisi traditus fne-
rit Judas.. [2 Mac 14 33]
9 71 [Bacchides].. — se nihil facturum ei mali
Marc 6 23 — [Herod].. Quia quidquid petieris dabo
Luc 1 73 jusjurandum quod — ad Abraham..
Hebr 3 18 Quibus.. — non introire in requiem.. ?
6 13 Abraham.. Deus.. — per semetipsum
Apoc 10 6 angelus.. — per viventem in saecula
Job 9 19 responderunt eis : Juravimus illis..
Judic 21 7 — quoque filii Israel in Maspera
2 Reg 21 17 — viri David.. Jam non egredieris.. in bell
2 Par 15 14 — que Dno voce magna in jubilo et..
15 in omni.. corde s —, et in tota voluntate
1 Ead 10 5 Esdras.. adjuravit principes.. et —
Sap 14 30 — inuste, in dolo clementes justitiam
1 Mac 7 18 transgressi sunt.. jusjurandum quod —
Judic 17 2 super quibus, me audientes, juraveras
Num 14 16 .. in terram pro qua Juraverat
Deut 2 14 donec cuumeretur.. generatio.. sicut — Dn
Jos 5 6 — ut non ostenderet eis terram
21 41 terram quam traditurum se patrib[us] eor —
2 Reg 21 2 filii.. Israel juraverant eis [Gabaonitis]
Gen 21 24 Jura.. Dixitque Abraham : Ego Jurabo
Deut 5 13 per nomen illius [Dni] Jurabis [10 20]
Jer 4 2 Et — : Vivit Dnus, in veritate..
Krood 22 8 dñus domus.. jurabit qd non extenderit
Iosai 45 23 mibi curvabitur.. et — omnis lingua
65 16 qui jurat in terra, — in Deo amen
Ezod 23 13 per nomen.. deorum non Jurabit
Jer 5 2 et hoc falso jurabunt
Lect 5 4 Anima que Juraverit [25 K]
Ecccl 23 14 si in vacum —, non justificabitur
Matt 23 16 dicitis : Quicumq — per templū, nihil est :
qui autem — in auro templo, debet
13 quicumque — in altari, nihil est : qui-
cumque autem — in dono.. debet
21 quicumque — in templo, iurat.. In eo qui
Gen 21 23 Jura.. ne noceas mibi et posteris minis
25 23 — ergo mibi.. Juravit ei Iacob, et vendid
47 31 Joseph.. Ego faciam.. Et ille : — ergo ..
1 Reg 24 22 — mibi.. ne deles semen meum [mibi
30 15 — mibi per Dnum quod non occidas me
Jos 2 12 Nunc ergo jurate mibi per Dnum
Judic 15 12 — quod non occidatis me [Yahweh]
2 Reg 1 51 Jureti mibi rex Salomon.. quod non interfici
Jos 23 7 ne.. juretis in nomine deorum
Jer 12 14 et jurent in nomine meo
Hebr 6 13 — non habebit per quod Juraret majora
Matt 5 29 neque per caput tuum Juravaris
Des 4 15 — que.. Juraveritis.. Vivit Dnus
Dan 12 7 cum.. Jurasset per te verbum..
Aet 2 20 cum.. erat [Iacob] quia .. illi Dnus..
Jos 9 18 — per mecum te me, in quod jurassent
1 Par 9 22 — Jurare ex tra cum parat a veritate..
Jer 7 9 Reas eis confidit.. — manu laetatur..
12 16 dominus.. populum meum — Israhel
Matt 5 21 domini — .., per eum..
22 7 8 opt — que.. regia [Mose 14 7]
Jer 5 12 Ante .. a fratre meo, ne in —, neq..
Matt 23 11 omnia iurant.. a patre non paraguntur
12 militum — pl. Et iurant in terra
27 15 Iurant in modum — raplat.. raplat
Zach 6 3 et omnia .. . juri a car [statuat
Levit 5 1 und erit vero.. Jurantis [25 K]

Zach 5 4 volumen volans.. veniet.. ad dominum —
Gen 47 31 jurante [Joseph], adoravit Israel Deum
Sap 14 29 male jurantes noceri se non sperant
Isai 19 18 5 civitates.. — per Dnum exercituum
2 *Esd* 10 29 veniebant.. ad jurandum [59 B]
Sap 14 31 Non.. juratorum virtus, sed peccantium
pena perambulat.. prævaricationem

JUS

1 *Reg* 8 11 Hoc erit — regis.. Filios vestros tollet, et..
Gen 31 21 Cumque [Jacob] abiisset tam ipse quam
omnia quæ juris sui erant.. Laban..
Num 18 15 Quidquid i* erumpit e vulva.. tui — erit
Jos 22 27 et — nostri sit offerre et holocausta et..
Ruth 4 6 Qui respondit : Cedo juri propinquitatis
7 si qdo alter alteri sno — cedebat.. solveb
Gen 23 4 date mihi jus sepulchri vobiscum
Levit 27 21 possessio cœcrata ad — pertinet sacerdot
1 *Reg* 8 9 prædic eis — regis, qui regnaturus est
2 *Esd* 13 29 Recordare Dne.. adv eos qui polluant sa-
cerdotium, — q sacerdotale et leviticū
Isai 24 5 transgressi s leges, mutaver —, dissipav
Ecod 29 28 cedentq [pectusculum et armis] in par-
tem Aaron et filiorum ejus jure perpetuo
Levit 3 17 Omnis adeps, Dni erit — perpetuo in..
6 22 Offeret.. sacerdos qui — patri successerit
14 7 asperget illum.. ut — purgetur [35 A]
53 orabit pro domo, et — mundabitur [35 F]
24 9 Sanctum SS est de sacrificiis Dni — perp
25 31 muros non habet, agrorum — vendetur
46 hereditario — transmittetis ad posteros
Num 18 11 Primitias.. tibi dedi, et filii tuis, ac fi-
liabus tuis, — perpetuo [19]
19 10 Habebunt hoc filii Isr.. sanctū — perpetuo
Judic 11 24 quæ possidet.. deus t, tibi — debentur?
21 22 non enim rapuerunt eas — bellantium
Ruth 3 13 [Booz ad Ruth:] si te voluerit propinquia-
tatis — retinere, bene res acta est
4 4 Si vis possidere — propinquitatis, eme
4 *Reg* 13 25 Joas.. tulit turbes de manu Benabad.. quas
tulerat de manu Joachaz.. — prælii
Esth 1 13 illorum [sapientum] faciebat cuncta con-
silio, scientiam leges ac Jura majorū
16 4 Nec contenti sunt gratias non agere be-
neficiis, et humanitatibus in se — violare
2 *Mac* 4 11 functus est legatione legitima, civium —
destitutis, prava instituta sanciebat

JUS [liquor]

Isai 65 4 et — profanum in vasis eorum
Judic 6 19 Gedeon.. Jus carniū mittens in olla, tulit
20 carnes.. sup petrā.. et — desuper funde

JUSJURANDUM

Ezod 22 11 — erit in medio, quod non extenderit..
Gen 43 3 Denuntiav.. sub attestatione Juriſjurandi
Hebr 7 28 sermo autem —, qui post legem ost.. [di]
2 *Reg* 21 7 Pepercit.. Miphib.. propt Jusjurandum
3 *Reg* 2 43 Quare.. non custodiasti [Semei!] — Dni..?
Jer 42 18 et eritis in —, et in stuporem, et..
44 12 erunt in —, et in miraculum, et..
Ezec 17 13 et ab eo accipiet [rex Babylonis] —
1 *Mac* 7 18 transgressi sunt.. — quod juraverunt
Marc 6 26 contristatus est rex: propter —, noluit..
Luc 1 73 — quod juravit ad Abraham patrem n
Hebr 6 17 volens Deus ostendere.. interposuit —
Deut 29 12 ut trousseas.. in Jurejurando quod..
1 *Reg* 14 28 — constrinxit pater t [Jonatha] populu
Ezeli 44 22 — dedit illi [Abrahe] gloriam in gento a
2 *Mac* 4 34 cum.. datis dextris cum .. suassiet..
Act 2 30 cum.. sciret [Dae] quia.. — jurnasset.. Deus..
Hebr 7 20 Et quantum est non sine — (alii quidem
sine — sacerdotes facti sunt..)
21 .. hic autem cum — per eum qui dixit..)

JUSSIO

Dan 3 22 Nam — regis urgabat: fornax.. aucoena
Soph 2 2 Carente.. præsaq[ue] parat — quasi pulvori
Heb 16 1 qui nostrum Jussionem obediunt, salutem
Gen 27 3 ut Jussionem patri implorat [Erau]
Krood 40 10 appendi.. velu, ut explorat Dni — [23 1]
2 *Reg* 19 18 ut.. facerent iusta — ojus [Dae]
1 *Reg* 6 11 qui hanc mulierem — .. enigmarat..
Num 88 2 ea trax loca, quæ Dni Jussione mutant
Heb 13 5 videntes.. neutrī Jussionibus contraria

JUSSUM Jussa

Keth 8 17 quæ sum regia — variob[us], mira exult
Gen 50 3 Quibus Jussa neplorab[us], transfer 40 dies
Joe 3 6 — comple tem, tolerant [arcam]
Judic 9 51 — perfida tem, tolerat quæ [Ahimelech]
Heb 13 4 popul m.. q. l.. regum — autemneret..

JUSSUS Jussum

1 *Mac* 1 62 m[odum] regia tr. elephantis secundu — regia
2 14 secundu prior [Mathathias], at fac — regia
23 sec — q[ui]da, sacrificare velio — regia
1 *The* 4 10 Dnus i. Jussu, et domusdat dn eis

Gen 27 36 — vocatum est nomen ejus Jacob
44 16 Judas :.. quid.. — poterimus obtendere?
Levit 19 15 — judica proximo tuo
Deut 16 20 — quod iustum est, persequeris
2 *Reg* 15 4 veniant omnes.. et — judicem?
Job 35 7 si — egeris, quid donabis ei [Deo]..?
Sap 6 11 qui.. custodierint justa — justificabuntur
9 12 et disponam populum tuum —
12 15 Cum ergo sis justus, — omnia disponis
19 12 .. patiebant secundū suas nequitias

Eccli 11 7 et cum interrogaveris, corripe —
Jer 11 20 Dne.. qui judicas —, et probas renes..
2 *Mac* 7 38 ira.. super.. genus n — superducta est
9 6 apprehendit eum dolor.. et quidē satis —
13 8 nec terræ dari Menelaum; ..

Luc 23 41 nos quidem — hic vero nihil mali..
1 *The* 2 10 Vos testes estis.. quam.. —, et sine que-
rela vobis qui credidistis fuimus

Tit 2 12 sobrie, et —, et pie vivamus in hoc sac-

JUSTIFICATIO

Rom 8 4 ut — legis impleretur in nobis
Ps 118 62 super iudicia justificationis tuae

Job 27 6 Justificationem meam.. non deseram

Bar 2 17 non mortui.. dabunt honorem et — Dno

Ezecl 16 27 et auferam — tuam [Jerusalem /]

Rom 4 25 resurrexit propter — nostram

5 16 gratia autem ex multis delictis in —

18 sic.. per unius justitiam in omnes.. in —

8 10 spiritus vero vivit propter —

Ps 118 24 consilium meum justificationes tuae

54 Cantabiles mihi erant — tuae

Apoc 19 8 byssinam enim — snxt sanctorum

Ps 118 27 Viam justificationum tuum instrue me

33 Legem pone mihi, Dne, viam — tuarum

Num 9 3 Phase.. juxta.. justificationes [14: 26 G]

2 *Par* 34 31 custodiret [Josias].. — ejus [Dni] in toto

Ps 104 45 ut custodian — ejus [corde suo

118 5 dirigantur via m ad custodiendas — tuas

8 — tuas custodiā: non me derelinquas

12, 26, 68, 135 doce me — tuas [64, 124]

20 Concupivit anima mea desiderare — tuas

56, 94 — tuas exquisivi

71 Bonum.. quia humiliasti me: ut discā — t

83, 141 — tuas non sum oblitus

93 In aeternum non obliviscar — tuas

112 Inclinavi cor meum ad facientes — tuas

145 exaudi me Domine: — tuas requiram

155 quia — t non exquisierunt [peccatores]

171 hymnum, cum docueris me — tuas

1 *Mac* 1 51 ita ut.. immutarent omnes — Dei

Hebr 9 1 Habuit.. prius — cultus, et..

2 *Par* 19 10 quæstio est de.. de justificationibus

Ps 118 16 In — tuis meditabor [117]

23 servus.. tans exercebatur in — tuis

48 et exercebar in — tuis

80 Fiat cor meum immaculatum in — tuis

Dan 9 18 neque enim in — n prosterimus preces

1 *Mac* 2 40 Si.. non pugnaverimus.. pro.. — nostris..

Luc 1 6 incedentes [Zach et Elisabeth] in — Dni..

JUSTIFICO justificat

Prov 17 15 Qui — impiu.. cedemnat justū, abominabil

Isai 50 8 Juxta est qui — mo, quis contradicet..?

Rom 3 30 Deus, qui — circumcisionem ox fide..

4 5 credenti.. in eum qui — impiu, reputatur

8 33 Quis accusabit adv electos Dei? D qui —

Galat 3 8 quia ex fido — gentes Deus

Isai 5 23 justificatis impium pro minoribus

Luc 16 15 — vos corū hominib[us]: Deus.. novit corda v

Ps 72 13 Ergo sine causa Justificati cor meum

Ezecl 16 51, 52 justificasti sorores tuas

Jer 3 11 Justificavit animam s aversatrix Israel

Item 8 30 quos vocat.. : quo.. — glorificavit

Ezecl 13 26 et justificaverunt illum [divitem]

Luc 7 29 — Doum, baptizati baptismō Joannis

Mich 6 11 Namquid justificabo statim impiā..?

Ezecl 1 18 Religioitas.. justificabit cor

10 32 Precent in animam suam quis — ?

Isai 53 11 — ipsa justus servus meus multos

Ezecl 5 18 Justifica possum et magnum similliter

14 16 Dn, et accipi, et — animam tuam

Ps 81 3 humilium et pauperem justificate

Ezecl 7 5 Non tu justificos ante Doum.. agnitor..

Job 9 20 Si justificare mo vulnero, os m edemib[us]

Ezecl 42 2 ne confundaris.. et de iudicio — impium

Luc 10 20 volens.. sapientum, dixit.. quis .. proximus?

3 Reg 8 32 iudicabis sorores t.. justificansque justu

Rom 8 26 — eum qui est ox fido Christi

Act 13 39 In hoc om

JUSTIFICO—ati estis

<i>1 Cor</i>	6 11 justificati estis in nomine Dni n J C
<i>Ezecl</i>	16 52 [sorores tuae] justificatæ sunt.. a te
<i>Matt</i>	12 37 Ex verbis enim tuis Justificaberis
<i>Job</i>	4 17 bomo, Dei comparatione justificabitur
	11 2 Numquid.. aut vir verbosus - ?
<i>Ps</i>	142 2 non - in conspectu tuo omnibus vivens
<i>Eccli</i>	14 21 opus selectū - ..qui operatur.. honorabitur
	18 1 Deus solus - , et manet invictus rex
	23 14 si in vacuum juraverit, non -
	26 28 et non - capo a peccatis labiorum
	31 5 Qui aurum diligit, non -
<i>Isai</i>	45 25 In Dno - , et laudabitur omne semen Isr
<i>Rom</i>	3 20 Galat 2 16 ex operib legis non - omn caro
<i>Sap</i>	6 11 custodierint justa juste Justificabuntur
<i>Rom</i>	2 13 non.. auditores.. sed factores legis -
<i>Job</i>	40 3 condemnabis me, ut tu justificeris ?
<i>Ps</i>	50 6 Rom 3 4 ut - in sermonib suis, et vincas..
<i>Isai</i>	43 26 et judicemur.. narrā, si quid habes, ut -
<i>Job</i>	9 2 non justificetur homo compositus Deo
<i>Apoc</i>	22 11 sordescat.. et qui justus est, - adhuc
<i>Galat</i>	2 16 credimus, ut justificemur ex fide Chr
	3 24 lex pädagogus noster fuit.. ut ex fide -
<i>Isai</i>	43 9 justificantur [gentes], et audiant
<i>Job</i>	25 4 justificari potest homo comparatus D ?
<i>Eccli</i>	1 28 nam qui sine timore est, non poterit -
	18 22 ne verearitis usque ad mortem -
<i>Act</i>	13 38 et.. quibus non potuistis in lege Moysi -
<i>Rom</i>	3 28 Arbitramur enim - hominē per fidē, sine..
<i>Galat</i>	2 17 si quærentes - in Christo.. peccatores..
<i>Luc</i>	18 14 descendit hic [publicanus] justificatus
<i>1 Cor</i>	4 4 Nihil.. conscient.. sed non in hoc - sum
<i>Eccli</i>	18 17 utraque cum homine justificato
<i>Rom</i>	3 24 Justificati gratis per gratiam.. in Chr J
	5 1 - ..ex fide, pacē habemamus.. per.. Jesū Chr
	9 nunc - in sanguine ipsius, salvi erimus
<i>Tit</i>	3 7 ut - gratia ipsius, heredes simus..
<i>Ps</i>	18 10 judicia Dni vera, justificata in semetipsa

JUSTITIA

<i>Gen</i>	30	33	Respondebitque mihi cras — mea
<i>2 Esd</i>	2	20	vob..non est pars, et —, et memoria in Je-
<i>Job</i>	35	8	filium hominis adjuvabit — t [rusale]
<i>Ps</i>	35	7	— tua sicut montes Dei.. abyssus multa
	71	7	Orietur in dieb ej —, et abundantia pacis
	84	11	— et pax osculata sunt
		12	Veritas de terra.. et — de cœlo prospexit
		14	— ante eum ambulabit : et ponet in via..
	87	13	cognoscentur.. et — t in terra oblivionis?
	88	15	— et judicium præparatio sedis tuæ
	93	15	Quoadusque — convertatur in judicium
	96	2	— et judicium correctio sedis ejus
	102	17	Et — illius in filios filiorum [sæculi
	110	3; 111 3, 9. 2	Cor 9 9 — ej manet in sæculu
	118	142	tua, — in æternum, et lex tua veritas
<i>Prov</i>	8	18	Mecum.. gloria, opes superbae, et —
	10	2	— vero liberabit a morte [11 4]
	11	5	— simplicis diriget viam ejus
		6	— rectorum liberabit eos
	13	6	— custodit innocentis viam : impetas..
	14	34	elevat gentes: miseros.. facit.. peccatum
<i>Sap</i>	1	15	enim perpetua est et immortalis
	14	7	Benedictam est.. lignum per quod fit —
	15	3	Nosse enim te, consummata — est
<i>Isai</i>	1	21	habitavit in ea, nunc autem homicidae
	11	5	Et erit — cingulum lumborum ejus
	32	16	et — in charmel sedebit
	45	8	terra.. germinet salvatorē, et — oriatur
	48	18	facta fuissest.. — tua sicut gurgites maris
	51	6	Salus.. mea.. et — mea non deficit
		8	et — mea in generationes generationum
	54	17	et — eorum apud me, dicit Dnus
	56	1	juxta est.. et — mea ut reveterunt
	58	8	et anteibit faciem tuam — tua
	59	9	et non apprehendet nos —
		14	conversum.. judicium, et — longe stetit
		16	et — ejus ipsa confirmavit omnia
<i>Bar</i>	1	15	Dno Deo n —, nobis autem confusio [2 6]
<i>Ezecl</i>	18	20	— justi super eum erit, et impetas..
	33	12	— justi non liberabit eū, in quacumq die..
<i>Dan</i>	6	22	quia coram eo — inventa est in me
	9	7	Tibi Dne — : nobis autem confusio facie
		24	70 hebd..ut.. adducatur — sempiterna..
<i>Amos</i>	5	24	rovelabitur.. ot — quasi torrens fortis
<i>Matt</i>	5	20	nisi abundaverit — v plns quā scribarum
<i>Rom</i>	1	17	— enim Dei.. revelator ex fide in fidem
	3	21	sine lege — Dei manifestata est
		22	autem Dei per fidem Jesu Christi in..
	10	6	Quæ..ex fide est —, sic dicit: Ne dixeris
	14	17	Non..regnū D esca ot potus: sed —..px
<i>1 Cor</i>	1	30	Christo J, qui factus est nobis.. —, et..
<i>2 Cor</i>	5	21	ut nos efficeromur — Dei in ipso
<i>Galat</i>	2	21	Si..per legem .. gratis Chr mortuus est
	3	21	Si..lex, quæ posset viviscare..ex lege.. —
<i>Phili</i>	3	9	quæ ex Deo est — in fide
<i>2 Pet</i>	3	13	novos..ælos..terrā..in quibus — habitat
<i>Deut</i>	25	1	justum.. illi justitiæ palmam dabunt
	33	19	ad montem.. immolabunt victimas —
<i>Job</i>	8	6	pacatum reddet habitaculum — tuæ
<i>Ps</i>	4	2	Cum invocarem, exaudivit me Ieus — m
		6	Sacrificata sacrificium —, et sperate..

JUSTITIA—æ

Ps	22	3 Deduxit me sup semitas —, propter nom 50 21 Tunc acceptabis sacrificiū —, oblationes 70 16 Domine, memorabor — tuæ solius 117 19 Aperite mihi portas —... confitebor Dno 118 7 in eo quod didici judicia — tuæ
	106	Juravi et statui custodiare judicia — tuæ
	123	Oculi m defecerunt.. in eloquim — tuæ
	160	in aeternum omnia judicia — tuæ
	164	septies in die laudō dixi.. sup judicia — t
Prov	2	8 servans semitas —, et vias sanctorum
	8	20 In viis — ambulo, in medio semitarum..
	12	17 Qui quod novit loquitur, index — est
	28	In semita — vita : iter.. deviū.. ad mortem
	16	31 Corona dignitatis, senectus quæ in viis —
Eccle	3	16 Vidi.. in loco — iniqutatem [reperiatur
Sap	2	11 Sit autem fortitudo nostra lex —
	22	neque mercedem speraverunt —
	5	6 erravimus.. et — lumen non luxit nobis
	6	5 non recte iudic, nec custodistis legem —
	12	16 Virtus enim tua — initium est
	18	9 et — legem in concordia disposuerunt
Ecceli	3	32 Sapiens cor.. in operibus — successus ha-
	4	12 Sapientia.. præbit in via — [bebit
	21	thesaurizabit super illū.. intellectum —
	29	dignoscitur.. firmamentū in operibus —
	5	12 et prosegnatur te verbum pacis et —
	15	1 qui continens est —, apprehendet illam
	16	22 opera — ejus [Dei] quis enuntiabit?
	17	20 Penitentibus autem dedit viam —
	30	15 Salus anima in sanctitate —, melior est
		omni auro et argento; et corpus validū
	34	22 Deus solus sustinentibus se in via.. —
	36	19 dirige nos in viam —, et sciant omnes..
Isai	32	17 Et erit opus — pax, et cultus — silentiū
	40	14 et docuit eum semitam —
	45	23 egredietur de ore meo — verbum
	58	2 rogant me iudicia —
	61	3 et vocabuntur in ea [Sion] fortes —
	10	et indumento — circumdedit me
Jer	31	23 Benedic tibi Dominus, pulchritudo —
	33	15 germinare faciam David germen —
	50	7 pro eo qd peccaverunt Domino decori —
Bar	5	2 Circumdatibit te Dens diploide —
	4	Nominabitur.. tibi nomen.. : Pax — ..
Joel	2	23 exultate.. quia dedit vobis doctorem —
Amos	6	13 convertistis.. fructum — in absinthium ?
Mal	4	2 orietur vobis timentibus nomen m,sol —
Matt	21	32 Venit enim ad vos Joannes in via —
Act	13	10 fili diaboli, inimice omnis —, non desinis
Rom	3	25 proposuit D [Jesum] ad ostensionē — [26]
	4	11 signū accepit circumcisio[n]is, signaculū —
	5	17 abundantiam.. — accipientes.. regnabunt
	6	13 sed exhibete.. membra v arma — Deo
	18	Liberati.. a peccato, servi facti estis —
	9	31 Isr.. sectando legē —, in legē — non perven
2 Cor	3	9 multo magis abundat ministerium —
	6	7 per arma — a dextris et a sinistris
	9	10 augebit incrementa frugum — vestræ
	11	15 transfigurarentur velut ministri —
Galat	5	5 Nos.. ex fide, spem — expectamus
Eph	6	14 State ergo.. et induit loricam —
Phili	1	11 sitis.. repleti fructu — per Jesum Chr
2 Tim	4	8 In reliquo reposita est mihi corona —
Tit	3	5 non ex operibus —, quæ fecimus nos, sed..
Hebr	5	13 lactis.. particeps, expers est sermonis —
	7	2 Melchisedech.. interpretatur rex —
	11	7 Noe.. — quæ per fidem est, heres est..
	12	11 disciplina.. postea.. fructum pacatissi- mum exercitatis per eam, reddet —
Jac	3	18 Fructus autem — in pace seminatur
2 Pet	2	5 Deus.. 8um Noe — præconem custedivit
	21	Melius.. erat illis non cognoscere viam —
2 Mac	8	13 quidam [Iudei] .. non credentes Dei justitiæ, in fugam vertebarunt
Rom	6	19 exhibete membra v servire — in sanctif
	20	.. servi.. peccati, liberi fuitis —
	10	3 — Dei non sunt subjecti
2 Cor	6	14 Quæ.. participatio — cum iniqutate ?
1 Pet	2	24 pertulit.. ut peccatis mortui, — vivamus
Gen	15	6 Credidit Abram Deo, et reputatum est illi ad justitiam[1 Mac 2 52 Rom 4 3, 22, 23 Galat 3 6 Jac 2 23]
Deut	9	4 Ne dicas.. : Propter — m introdixit me
	24	13 statim reddes.. ut.. habeas — corā Dno D t
1 Reg	26	23 Dnus.. retribuet unicuiq scđū — s et fidē
2 Reg	22	21 Ps 17 21, 25 Retribuit mihi Dominus socundum — meam [25]
3 Reg	8	32. 2 Par 6 23 retribuens ei [justo] scđū — s
Job	33	26 et reddet homini — suam
Ps	7	9 Judica me, Dne, secundum — meam
	18	Confitebor Domino, secundum — ejus
	9	5 sedisti super thronum, qui judicas —
	14	2 qui ingreditur sine macula, et operatur —
	16	1 Exaudi, Dne, — meā : intende deprecation
	21	32, 49 6 et annuntiabunt cœli — ejus
	34	24 Judica me secundum — tuam, Dne D m
	27	Exultent et lætentur qui volunt — m
	28	Et lingua mea meditabitur — t [70 24]
	35	11 Prætende.. — tuam bis qui recto.. corde
	36	6 Et educet quasi lumen — tuam

JUSTITIA—am

Ps	39	10 Annuntiavi - tuam in ecclesia magna 11 - tuam non abscondi in corde meo
	44	5 regna, propt̄ veritatem et mansuetudinem et - 8 Hebr 1 9 Dilexisti - , et odisti iniquitatem
	50	16 et exultabit lingua mea - tuam
	57	2 Si vere utique loquimini: recta judecate
	68	28 Appone.. et non intrent in - tuam
	70	15 Os meum annuntiabit - tuam: tota die.. 19 donec annuntiem.. et - tuā, Deus, usque
	71	2 D, iudicū tuū regi da; et - tuā filio regis
	3	Suscipient montes pacem.. et colles -
	96	6 Annuntiaverunt cæli - ejus.. populi..
	97	2 in conspectu gentium revelavit - suam
Prov	105	31 Et reputatum est ei [Phinees] in -
	118	138 Mandasti - testimoniam t: et veritatem t
	131	9 Sacerdotes tui indignantur - , et sancti t..
Sap	1	3 ad.. suscipiendā - .. iudicū, et æquitatem
	2	9 Tunc intelliges - , et iudicū, et æquitatem
	8	16 per me.. potentes decernunt -
	11	18 seminanti autem - merces fidelis
	15	9 qui sequitur - , diligitor ab eo [Dno]
	21	21 Qui sequitur - et misericordiam, inventiet vitam - , et gloriam
Eccle	5	7 Si videris.. et subverti - .. non mireris
	1	1 Diligite - , qui iudicatis terram
	5	19 Induet [Dnus] pro thorace - , et accipiet
	8	7 si - quis diligit: labores hujus magnas habent virtutes: sobrietatem enim et prudentiam docet, et - et virtutem
	14	30 juraveri injuste, in dolo contemnentes -
	15	3 scire - et virtutē t, radix est immortalitatem
Eccle	1	33 Fili, concupiscens sapientiam, conserva -
	14	17 Ante obitum t, operare - .. apud inferos..
	17	10 et - et iudicia sua ostendit illis
	18	19 Ante iudicium para - tibi, et ante loquaris 29 Sensati.. intellexerunt veritatem et -
	20	30 et qui operatur - , ipse exaltabitur
	21	12 Qui custodit - , continebit sensum ejus
	25	12 Beatus.. qui enarrat - auri audiendi
	27	9 Si sequearis - , apprehendes illam
Isai	5	23 justificatis impium.. et - justi auferitis
	10	22 consummatio abbreviata inundabit -
	26	9 Cum feceris iudicia tua.. - discent
	10	Misereamur impi, et non discet -
	28	17 ponā in pondere iudicium, et - in mensura
	29	hoc a Dno.. exivit, ut.. magnificaret -
	45	13 suscitabit eum ad - , et.. vias ej dirigam
	19	ego Dnus loquens - , annuntians recta
	46	13 Prope feci - meam, non elongabitur
	57	12 annuntiabo - t, et opera t non proderunt
	59	4 non est qui invocet - , neq.. iudicet vere
	60	17 et ponam.. pacem, et præpositos tuos -
	61	11 sic Dnus D germinabit - et landem
	63	1 qui loquor - , et propugnator sum ad..
Bar	2	18 anima esuriens dat tibi gloriam et - Dno
Ezec	18	19 filius iudicium et - operatus est.. vivet
Dan	9	16 peccavimus.. Dne, in omnem - tuam
	12	3 qui ad - erudiunt multos, quasi stellæ..
Ose	10	12 tempus.. cum venerit qui docebit vos -
Amos	5	7 Qui.. et - in terra relinquitis
Mich	7	9 educet me in lacum, videbo - ejus
1 Mac	2	29 descendere multi querentes.. - , in desert
2 Mac	4	34 Menelauus.. Oniā.. peremis, non veritus -
Matt	3	15 sic enim decet nos implere omnem -
	5	6 Beati qui esuriunt et sitiunt -
	10	Beati qui persecutionem patiuntur propter -
	6	33 Quærите.. dum regnum D, et - ej[Luc 12 31]
Act	10	35 qui.. operatur - , acceptus est illi [Dro]
Rom	1	32 cum - Dei cognovissent, non intellexer..
	3	5 Si.. iniquitas n - Dei commendat, quid..?
	4	3 Jac 2 23 Credidit Abraham Deo : et reputatum est illi ad - [Gen 15 6 1 Mac 2 52 Rom 4 22, 23 Galat 3 6]
	5	credenti.. reputatur fides ejus ad -
	6	beatit.. cui D accepto fert - sine operib
	9	reputata est Abrahæ fides ad - .. non in circumcisione, sed in præputio
	11	per præputium, ut reputetur et illis ad -
	13	Non.. per legē promissio.. sed per - fidei
	5	18 et per unius - in omnes homines in justif
	21	ita et gratia regnet per - in vita æternā
	6	16 servi estis ejus cui obeditis, sive peccati ad mortem, sive obediens ad - ?
	9	30 geotes, quæ non sectabantur - , apprehen-
	derunt - : autem quæ ex fide est	derunt - : autem quæ ex fide est
	10	3 Ignorantes.. - Dei.. non sunt subjecti
	4	Finis enim legis, Christus, ad - . credenti
	10	Corde.. creditur ad - : ore.. confessio fit
Phili	3	8 secundū - quæ in lege est, conversatus..
	9	inveniar in illo non habens meam - .. sed
1 Tim	6	11 sectare vero - , pietatem, fidem [2 Tim 2 22]
Hebr	11	38 per fidem vicent regna, operari sunt -
Jac	1	20 Ira enim viri, - Dei non operatur
1 Pet	3	14 si quid patimini propter - , beati justitiam [addito verbo facio]
Jer	9	24 facio misericordiam.. et - in terra
1 Joan	29	qui facit - , ex ipso natus est
	3	7 nemis vos seducant. Qui facit - , justas est
Ps	105	3 beati qui.. faciunt - in omni tempore
2 Reg	8	15 faciebat.. Dav.. - .. populo s [1 P 18 14]